
                                                      

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR * Labe 184, Malá Skála* tel. 605 168 331 * IČ 75057930 * DIČ CZ75057930 

 
Tisková zpráva č.2 Racing Série 2024/25 

Nemáte na R5ku – nezoufejte a kupte si KTM. 
 
Druhý závod Racing série na autodromu v Sosnové se konal za sucha v sobotu 16.11. Bohužel 
pořadatel musel na poslední chvíli zkrátit trať z důvodu nedokončené rekonstrukce některých zatáček, 
a tak se stalo, že spolu se 122 startujícími se závod protáhl až do pozdních odpoledních hodin. Suchá 
trať byla jako stvořená pro vítěze předchozího závodu Dominika Hurába a jeho KTM XBOW a tak znovu 
nenašel přemožitele a s přehledem zvítězil.  
 

 

 



                                                      

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR * Labe 184, Malá Skála* tel. 605 168 331 * IČ 75057930 * DIČ CZ75057930 

 
 
Svoji rychlost potvrdil i s druhým vozem - Toyotou Yaris GR se kterou skončil absolutně třetí. I na 
druhém místě skončil Dominik – tentokrát Nwelati se svou Škodou Fabia R5, další vůz R5 z Brynda 
týmu v rukách Jiřího Rybáka skočil na čtvrtém místě.  
 

 
 
Ve dvoukolkách za vítězným Dominikem skončil druhý Karel Coufal (Toyota Yaris GR), třetí byl Jiří 
Čermák (Honda Civic).  

 
 
 
Z více než desítky juniorů skončil za vítězným Dominikem druhý Matyáš Gomzjakov (Kart) a třetí Leoš 
Hradil (Honda Civic). Z žen byla nejrychlejší Nikola Morávková (Mitsubishi Colt), druhá Tereza 
Kadlecová (Škoda Felicia) porazila jen o necelou sekundu třetí Kristýnu Nyíri (Peugeot 106).  
 
 



                                                      

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR * Labe 184, Malá Skála* tel. 605 168 331 * IČ 75057930 * DIČ CZ75057930 

 

 
 

 
Další závod proběhne netradičně na rallykrosové trati na tankodromu v Milovicích 14. prosince. Sledujte 
proto web i FB RS a dozvíte se více o trati a o podmínkách závodu. 
 

Podrobné výsledky jednotlivých tříd a další informace včetně přihlášky najdete na 

www.autoklubbohemiasport.cz 

a zajímavosti na 

www.facebook.com/racingserie/ 

 
Organizační tým ABS 
Petr Pavlát 
e-mail: ppavlat@seznam.cz 
web: www.autoklubbohemiasport.cz 

http://www.autoklubbohemiasport.cz/
http://www.facebook.com/racingserie/
mailto:ppavlat@seznam.cz

